MUNICÍPIO DE COLORADO DO
OESTE/RO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 4-D
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 08/2024

PROCESSO LICITATÓRIO 1044

No dia 10 de Maio de 2024, no(a) MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO , inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS n° 4.132
CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA, portador do CPF n° 22305122349, RESOLVE
registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA  CNPJ: 46.344.050/0001-97

Representante: Cleito Pitz dos Santos

Telefone: (47) 3057-3941

Email: cleito@sulaguaequipamentos.com.br

Endereço: R PEDRO MEES, 330 - TRIBESS, Blumenau - SC - 89055-440

Item: 4 Quantidade: 3,00 Unidade: UND Marca: Mister Modelo: 600119 + 012046 Preço Unitário: R$ 2.250,00 Valor Total: R$6.750,00

Descrição: FOGAO A GÁS INDUSTRIAL 6 BOCAS COM FORNO TAMPA INOX INFORMACOES DO PRODUTO: -ESPALHADORES E BASES DOS
QUEIMADORES EM FERRO FUNDIDO - MESA DE ACO CARBONO,. -PERFIL U DE 50MM PINTADA . - COR PRETO FOSCO . -TREMPE DE FERRO
FUNDIDO 300X300MM, PINTADA NA COR PRETA . -REGISTROS DE GAS COM MANIPULOS EXPOSTOS DE FACIL MANUSEIO . -VOLUME DO
FORNO 109 LITROS PORTA DO FORNO COM SERIGRAFIA NA COR BRANCA PUXADOR ERGONOMICO NA PORTA DO FORNO TRAVA MENTO
MECANICO NA PORTA DO FORNO PRATELEIRA REMOVIVEL E REGULAVEL NO FORN O. -PES FIXO MESA. -BANDEJA E CORPO DO PRODUTO
EM PINTURA EPOXI. -BAIXA PRESSA O. -6 MESES DE GARANTIA ASSISTENCIA TECNICA EM TODO O BRASIL. -ESPECIFICACAO GRELHA
FUNDIDA 30/30. -QUEIMADOR 2 DUPLO E 2 SIMPLES.-GAMBIARRA PINTADA OU ZINCADA. -REGISTRO CROMADO COR - GRAFITE. -PRODUTO
ENTREGUE COM OS PÉS DESMONTADOS. MEDIDAS DO FOGAO: - LXAXP: 870X1490X800. MEDIDAS DO FORNO (EXTERNAS): 55 X 40 X 62 CM;
(INTERNAS): 55 X 27 X 55 CM - CERTIFICAÇÃO INMETRO

Total: R$ 6.750,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 12/05/2025 , a contar do dia 10/05/2024 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA
46.344.050/0001-97

Assinado de forma digital por:
Cleito Pitz dos Santos

07699222954
Dados: 20/05/2024 11:01:42

20/05/2024, 10:06 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/90105/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_71458171653.html 1/1
ID: 356340 e CRC: B1D0A65C

04.391.512/0001-87
Av. Paulo de Assis Ribeiro, 4132 - Centro
www.coloradodooeste.ro.gov.br

Município de Colorado do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

356340ID:

E19381EB0139F51F05F1214EE71F7845

B1D0A65C

MD5:

CRC:

75DFF6C1D27B849F7D9109F05CB30082A7C4DB0FEED0B6C3D0E6A3C2761BC114SHA256:

Ata Registro de Preço

Tipo do Documento

SUL ÁGUA EQUIPAMENTOS (2)

Identificação/Número

20/05/2024

Data

1-1044/2024Processo:

DocumentoProcesso

Ata Registro de Preço

Súmula/Objeto:

Laiza Gabrielle Cardoso SantosUsuário:

20/05/2024 10:07:10Criação: 20/05/2024 10:08:10Finalização:

INTERESSADOS

0601-SEMAPIN COLORADO DO OESTE RO 20/05/2024 10:07:10

ASSUNTOS

4.4.90.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 20/05/2024 10:07:10

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br

informando o ID 356340 e o CRC B1D0A65C.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=356340&CRC32=B1D0A65C
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=25736
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=356340&CRC32=B1D0A65C